
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 23/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 511/2019 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την διενέργεια φανερής προφορικής μειοδοτικής δημοπρασίας για τη μίσθωση 
από την Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης ακινήτων στον οικισμό Ορεστιάδας του Δήμου 
Ορεστιάδας Ν. Έβρου, που θα χρησιμοποιηθούν για τη στέγαση των υπηρεσιών της Διεύθυνσης 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας της Π.Α.Μ.Θ – Περιφερειακή Ενότητα Έβρου  για τα 
επόμενα δέκα (10) έτη. 
 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 27 Ιουνίου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3165/21-6-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2)  Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής 3) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος 
μέλος, 4) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος 5) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος 6) 
Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος, 7) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Μουσταφά Μετίν μέλος, 2) Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα μέλος, 3) 
Καραλίδης Φώτιος 4) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 5) Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα επτά μέλη, ο Πρόεδρός 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 511: Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας –
Θράκης, εισηγούμενος του μοναδικού θέματος ενημέρωσε τα μέλη της επιτροπής ότι: «κληθήκαμε σήμερα, 
στη συνεδρίαση και προσήλθαν και υπέβαλαν προσφορά μειοδοσίας ιδιοκτήτες που κατέθεσαν προσφορά 
σύμφωνα με την Διακήρυξη 04/2019 της Π.Ε. Έβρου και αφορούσε την δημοπρασία για την μίσθωση 
ακινήτων στον οικισμό Ορεστιάδας του Δήμου Ορεστιάδας Ν.Έβρου, που θα χρησιμοποιηθούν για τη 
στέγαση των Υπηρεσιών της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Ορεστιάδας της Π.Α.Μ.Θ – 
Περιφερειακή Ενότητα Έβρου 650-750 τ.μ. 
 
Συνολικά εκδήλωσαν ενδιαφέρον τέσσερις (4) συμμετέχοντες οι οποίοι κατέθεσαν κοινή προσφορά. 

 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΝΟΜΙΜΟΣ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

1 

- Θεοδωρακίδης 
Κωνσταντίνος                 
του Αθανασίου 

- Τσιομπανίδου Μαρία 
του Νικολάου  

- Τσιομπανίδης Χρήστος 
του Νικολάου  

- Τσιομπανίδης 
Νικόλαος 
Του Χρήστου        

Θεοδωρακίδης 
Κωνσταντίνος 
του Αθανασίου 

2320/21-05-2019 

 
 
 

ΑΔΑ: Ω4ΟΠ7ΛΒ-ΠΙΒ



Σύμφωνα με την από 18-06-2019 Έκθεση Καταλληλότητας της  τριμελούς Επιτροπής του άρθρου 13 
παρ.4 του Π.Δ 242/96 αποτελούμενη από τον κο Βενετίδη Κωνσταντίνο– Περιφερειακό Σύμβουλο, την κα 
Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα – Περιφερειακή Σύμβουλο, και την κα Μόσχου Άννα – υπάλληλο της 
Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε Έβρου, ειδικότητας Τ.Ε. Πολιτικών Μηχανικών, κρίθηκαν κατάλληλα τα έξι 
(6) ακίνητα της από  κοινού προσφοράς των ιδιοκτησίας: Θεοδωρακίδη Κωνσταντίνο, Τσιομπανίδου 
Μαρία, Τσιομπανίδη Χρήστο και Τσιομπανίδη Νικόλαο  (αριθ.Πρωτ. 2320/21-05-2019), επί της οδού 
Ραιδεστού  9, σε οικοδομή στην πόλη της Ορεστιάδας εμβαδού: έκαστου διαμερίσματος 100,15 τ.μ, 
καθαρών και 113.535 τ.μ μεικτών, καθώς επίσης δύο(2) αποθηκών στο ισόγειο, εμβαδού 37,93τ.μ και 5,71 
τ.μ αντίστοιχα, και πέντε(5) αποθηκών στο υπόγειο, συνολικού εμβαδού 29 τ.μ διαμέρισμα  επειδή 
πληρούν τις προδιαγραφές του μισθίου, όπως ορίζει η αριθ. 04/2019 Διακήρυξη δημοπρασίας για τη 
μίσθωση ακινήτων για τη στέγαση υπηρεσιών της Π.Α.Μ.Θ. – Περιφερειακής Ενότητας Έβρου και 
εξυπηρετούν τις λειτουργίες των ήδη εγκαταστημένων υπηρεσιών.  Υπάρχει η δυνατότητα 
προσβασιμότητας από τους συναλλασσόμενους πολίτες και πολίτες ΑΜΕΑ, και διαθέτει χώρο στάθμευσης 
οχημάτων η μία εκ των οποίων χώρος στάθμευσης οχημάτων ΑΜΕΑ. Έχει πλήρες λειτουργικό και νόμιμο 
ανελκυστήρα και χώρο λεβητοστασίου κεντρικής θέρμανσης Η Επιτροπή  διαπίστωσε ότι τα ανωτέρω 
ακίνητα διαθέτουν ήδη εγκατεστημένη δικτύωση, όλες οι ηλεκτρομηχανολογικές υποδομές είναι έτοιμες 
προς χρήση, γεγονός  απαραίτητο για την λειτουργία των υπηρεσιών. 
 
Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν  από τους συμμετέχοντες είναι τα εξής: 

 
 

Α/Α ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Θεοδωρακίδης Κωνσταντίνος                     
του Αθανασίου, κάτοικος 
Ορεστιάδας Ν. Έβρου 
        με ΑΔΤ: AK451262  
ΑΦΜ: 053397805           ΔΟΥ: 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
        τηλ.: 6942582993 
- 
Τσιομπανίδου Μαρία 
του Νικολάου, κάτοικος 
Ορεστιάδας Ν. Έβρου 
με ΑΔΤ: AΖ924324 
ΑΦΜ: 075927868           ΔΟΥ: 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
τηλ.: 6955541865 
            - 

1) Αίτηση ενδιαφερόμενων 
που περιλαμβάνει περιγραφή 
με την καλύτερη δυνατή 
ακρίβεια των προσφερόμενων 
ακινήτων και της θέσης αυτού 
(χώροι ακινήτων, εμβαδό, 
ταχυδρομική διεύθυνση, 
στοιχεία επικοινωνίας κτλ) 

ΝΑΙ 

2) Τρεις (3) 
Εξουσιοδοτήσεις 
Τσιομπανίδου Μαρία, 
Τσιομπανίδη Χρήστο και 
Τσιομπανίδη Νικόλαο στον 
Θεοδωρακίδη Κωνσταντίνο 

ΝΑΙ 

3) (4) Εγγυητικές Επιστολές 
(Νο 335, 336, 337, 338 – 
Ταμείο Παρακαταθηκών 
&Δανείων συνολικού ποσού 
διακοσίων Τέσσερις 
(200.00€) για συμμετοχή στη 
δημοπρασία 

ΝΑΙ 

4) Πράξη σύστασης 
οριζοντίων συνιδιοκτησιών 

ΝΑΙ 

5) Ακριβές αντίγραφο 
οικοδομικής άδειας  

ΝΑΙ 

6) Αντίγραφο της 
εγκεκριμένης κάτοψης του 
ακινήτου (τυπικού ορόφου, 
στέγης, ισογείου,  υπογείου) 

ΝΑΙ 

7) Τεχνική Έκθεση 
Μηχανικού 

ΝΑΙ 

8) Κατόψεις -Τομές βάσει 
μελέτης ρύθμισης 
πολεοδομικών παραβάσεων 
με τις διατάξεις του 
Ν.4495/2017 

ΝΑΙ 

9) Φορολογικές 
ενημερότητες  Τσιομπανίδου 
Μαρία, Τσιομπανίδη Χρήστο, 

ΝΑΙ 

ΑΔΑ: Ω4ΟΠ7ΛΒ-ΠΙΒ



Τσιομπανίδης Χρήστος 
του Νικολάου, κάτοικος 
Νεοχωρίου Ορεστιάδας       Ν. 
Έβρου 
με ΑΔΤ: AΝ427185 
ΑΦΜ: 067039109           ΔΟΥ: 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
τηλ.: 6948209007 
- 
Τσιομπανίδης Νικόλαος 
του Χρήστου, κάτοικος 
Νεοχωρίου Ορεστιάδας       Ν. 
Έβρου 
με ΑΔΤ: ΑΖ926808 
ΑΦΜ: 037188478           ΔΟΥ: 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
τηλ.: 2552092742 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΝΟΜΙΜΟΥ 
ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟΥ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ 
 
 
 
Θεοδωρακίδης Κωνσταντίνος 
 

Τσιομπανίδη Νικόλαο και 
Θεοδωρακίδη Κωνσταντίνο 

10) Ασφαλιστικές 
Ενημερότητες Τσιομπανίδου 
Μαρία Τσιομπανίδη Χρήστο, 
Τσιομπανίδη Νικόλαο και 
Θεοδωρακίδη Κωνσταντίνο 

ΝΑΙ 

11) Αποδεικτικά Υποβολής 
Δήλωσης στο Εθνικό 
Κτηματολόγιο 

ΝΑΙ 

12) Συμβόλαια 
Αγοραπωλησίας (αρ.5.735, 
5.736, 5.737, 5.738) των έξι 
διαμερισμάτων 

ΝΑΙ 

13) Επτά (7) Βεβαιώσεις 
Μηχανικού για τακτοποίηση 
μικρών πολεοδομικών 
παραβάσεων και αλλαγής 
χρήσης των διαμερισμάτων 
Α1, Α2, Β1, Β2, Γ1, Γ2. 

ΝΑΙ 

14) Ασφάλειες έναντι 
διάρρηξης, δολιοφθοράς, 
πυρκαγιάς και φυσικών 
καταστροφών 

                  ΝΑΙ 

15) Πιστοποιητικά 
Ενεργειακής Απόδοσης των 
έξι ακινήτων 

      ΝΑΙ 

16) -Υπεύθυνη δήλωση του 
Ν.1599/86 του Θεοδωρακίδη 
Κωνσταντίνου που δηλώνει 
ότι έλαβε γνώση των όρων 
της διακήρυξης και τους 
αποδέχεται πλήρως και 
ανεπιφύλακτα. 
Υπεύθυνη δήλωση του 
Ν.1599/86 της Τσιομπανίδου 
Μαρίας,  που δηλώνει ότι 
έλαβε γνώση των όρων της 
διακήρυξης και τους 
αποδέχεται πλήρως και 
ανεπιφύλακτα 
Υπεύθυνη δήλωση του 
Ν.1599/86 του Τσιομπανίδη 
Χρήστου, που δηλώνει ότι 
έλαβε γνώση των όρων της 
διακήρυξης και τους 
αποδέχεται πλήρως και 
ανεπιφύλακτα. 
 Υπεύθυνη δήλωση του 
Ν.1599/86 του Τσιομπανίδη 
Νικόλαου, που δηλώνει ότι 
έλαβε γνώση των όρων της 
διακήρυξης και τους 
αποδέχεται πλήρως και 
ανεπιφύλακτα 

       ΝΑΙ 

17) Υπεύθυνη δήλωση του 
Ν.1599/86 του Θεοδωρακίδη 
Κωνσταντίνου, που δηλώνει 
ότι έχει δικαίωμα εκμίσθωσης 
Υπεύθυνη δήλωση του 
Ν.1599/86 της Τσιομπανίδου 

       ΝΑΙ 

ΑΔΑ: Ω4ΟΠ7ΛΒ-ΠΙΒ



Μαρίας, που δηλώνει ότι έχει 
δικαίωμα εκμίσθωσης 
Υπεύθυνη δήλωση του 
Ν.1599/86 του Τσιομπανίδη 
Χρήστου, που δηλώνει ότι έχει 
δικαίωμα εκμίσθωσης 
Υπεύθυνη δήλωση του 
Ν.1599/86 του Τσιομπανίδη 
Νικόλαου, που δηλώνει ότι 
έχει δικαίωμα εκμίσθωσης 

18) -Υπεύθυνη δήλωση του 
Ν.1599/86 του Θεοδωρακίδη 
Κωνσταντίνου που δηλώνει 
ότι δεν έχουν υποστεί βλάβες 
τα ακίνητα λόγω σεισμού 
Υπεύθυνη δήλωση του 
Ν.1599/86 της Τσιομπανίδου 
Μαρίας,  που δηλώνει ότι δεν 
έχουν υποστεί βλάβες τα 
ακίνητα λόγω σεισμού 
Υπεύθυνη δήλωση του 
Ν.1599/86 του Τσιομπανίδη 
Χρήστου, που δηλώνει ότι δεν 
έχουν υποστεί βλάβες τα 
ακίνητα λόγω σεισμού 
Υπεύθυνη δήλωση του 
Ν.1599/86 του Τσιομπανίδη 
Νικόλαου, που δηλώνει ότι 
δεν έχουν υποστεί βλάβες τα 
ακίνητα λόγω σεισμού 
 

     ΝΑΙ 

19) Υπεύθυνη δήλωση του 
Ν.1599/86 του Θεοδωρακίδη 
Κωνσταντίνου που δηλώνει 
ότι στο κτίριο ουδέποτε 
υπήρξαν ζημιές από φυσικές 
καταστροφές που 
αποκαταστάθηκαν και 
επομένως καταστάθηκαν 
αφανείς  
Υπεύθυνη δήλωση του 
Ν.1599/86 της Τσιομπανίδου 
Μαρίας,  που δηλώνει ότι στο 
κτίριο ουδέποτε υπήρξαν 
ζημιές από φυσικές 
καταστροφές που 
αποκαταστάθηκαν και 
επομένως καταστάθηκαν 
αφανείς  
Υπεύθυνη δήλωση του 
Ν.1599/86 του Τσιομπανίδη 
Χρήστου, που δηλώνει ότι στο 
κτίριο ουδέποτε υπήρξαν 
ζημιές από φυσικές 
καταστροφές που 
αποκαταστάθηκαν και 
επομένως καταστάθηκαν 
αφανείς  
Υπεύθυνη δήλωση του 
Ν.1599/86 του Τσιομπανίδη 
Νικόλαου, που δηλώνει ότι 

    ΝΑΙ 

ΑΔΑ: Ω4ΟΠ7ΛΒ-ΠΙΒ



στο κτίριο ουδέποτε υπήρξαν 
ζημιές από φυσικές 
καταστροφές που 
αποκαταστάθηκαν και 
επομένως καταστάθηκαν 
αφανείς  

20) Φωτοαντίγραφα 
αστυνομικής ταυτότητας  
Τσιομπανίδου Μαρία, 
Τσιομπανίδη Χρήστο, 
Τσιομπανίδη Νικόλαο και 
Θεοδωρακίδη Κωνσταντίνο 
για αυτεπάγγελτη έκδοση 
ποινικού μητρώου δικαστικής 
χρήσης 

   ΝΑΙ 

21) Τέσσερα (4) Ποινικά 
Μητρώα Δικαστικής 
Χρήσης, Τσιομπανίδου 
Μαρία, Τσιομπανίδη Χρήστο, 
Τσιομπανίδη Νικόλαο και 
Θεοδωρακίδη Κωνσταντίνο  
που εξέδωσε αυτεπάγγελτα η 
υπηρεσία 

    ΝΑΙ 

 

 
ΕΓΓΥΗΤΗΣ 
    
ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 
    
 
 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΕΓΓΥΗΤΗ 
 

 
 
ΑΔΤ:  Ρ 422523 

ΝΑΙ 

 
 
 

Αφού η Επιτροπή κατέγραψε και έλεγξε τα απαιτούμενα δικαιολογητικά των  συμμετεχόντων έκρινε ότι 
είναι πλήρη και σύμφωνα με την Διακήρυξη 04/2019 της Π.Ε. Έβρου, προχώρησε στο στάδιο της 
προφορικής μειοδοτικής δημοπρασίας. 

 
 
 
 

Παρατίθεται και επιβεβαιώνεται η οικονομική τους προσφορά η οποία  αναλυτικά και στο σύνολό των έξι 
(6) ακινήτων μηνιαίως είναι η εξής: 

 
1. Θεοδωρακίδης Κωνσταντίνος : για το Διαμέρισμα Γ1, οικοδομής επί της οδού Ραιδεστού  9, 

τετρακόσια δέκα ευρώ (410,00€) 
2. Τσιομπανίδου Μαρία : για τα Διαμερίσματα Α1 και Β1, οικοδομής επί της οδού Ραιδεστού  9, 

τετρακόσια (400,00€)  και τετρακόσια ευρώ (400,00€)  αντίστοιχα, σύνολο οκτακόσια ευρώ (800,00€) 
3. Τσιομπανίδης Χρήστος: για τα Διαμερίσματα Β2 και Γ2, οικοδομής επί της οδού Ραιδεστού  9, 

τετρακόσια (400,00€)  και τετρακόσια ευρώ (400,00€)  αντίστοιχα, σύνολο οκτακόσια ευρώ (800,00€) 
4. Τσιομπανίδης Νικόλαος: για το Διαμέρισμα Α2, οικοδομής επί της οδού Ραιδεστού  9, τετρακόσια 

ευρώ (400,00€) 
 
 
 
Σύνολο Οικονομικής Προσφορά των τεσσάρων(4) συμμετεχόντων της κοινής προσφοράς τους για τα έξι 
(6) διαμερίσματα  οικοδομής επί της οδού Ραιδεστού  9 στην Ορεστιάδα, το ποσό των δύο χιλιάδων 
τετρακοσίων δέκα ευρώ (2.410,00€) 

ΑΔΑ: Ω4ΟΠ7ΛΒ-ΠΙΒ



 
Στη συνέχεια και μη υπάρχοντος άλλου υποψήφιου ο Πρόεδρος και τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής 
συνεκτιμώντας  το σύνολο του φακέλου της μοναδικής κοινής προσφοράς, και το γεγονός ότι στην 
ανωτέρω οικοδομή με τα έξι (6) διαμερίσματα  στεγάζονται ήδη οι Υπηρεσίες της Διεύθυνσης Αγροτικής 
Οικονομίας & Κτηνιατρικής Ορεστιάδας από δωδεκαετία, κρίνουν το προσφερόμενο μηνιαίο μίσθωμα των  
δύο χιλιάδων τετρακοσίων δέκα ευρώ (2.410,00€) συμφέρον για την μίσθωση προκειμένου να καλυπτούν 
οι ανάγκες των Υπηρεσιών της Διεύθυνσης Αγροτικής οικονομίας & Κτηνιατρικής Ορεστιάδας  
 
 
 
Κατόπιν αυτού, η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση 
και έχοντας υπόψη:  
- Τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 

Ν.4071/2012. 
- Τις διατάξεις του Π.Δ. 242/1996 (ΦΕΚ179/Α) και την αριθ. 5930/15-4-1997 σχετική ερμηνευτική 

εγκύκλιο του Υπ. Εσωτερικών Δημόσιας Διοίκησης & Αποκέντρωσης, 
- Την αριθ. 205/2019 (ΑΔΑ: ΩΕΑ47ΛΒ-Κ08) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  της Π.Α.Μ.Θ., με 

την οποία εγκρίθηκε η διενέργεια μειοδοτικής φανερής και προφορικής δημοπρασίας για την 
μίσθωση ακινήτων για Υπηρεσία της Π.Ε. Έβρου. 

- Την αριθ. 254/2019 (ΑΔΑ:ΩΖ2Α7ΛΒ-ΜΑΕ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  της Π.Α.Μ.Θ., με 
την οποία εγκρίθηκε οι όροι διακήρυξης  

- Την αριθ. 04/2019 Διακήρυξη της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. που αφορά στη 
διενέργεια δημοπρασίας για την μίσθωση χώρων στέγασης  κατάλληλων για την Διεύθυνση 
Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής  Ορεστιάδας της Π.Α.Μ.Θ. – Περιφερειακής Ενότητας Έβρου. 

- Την από 07-06-2019 2018 Έκθεση Καταλληλότητας της Επιτροπής του άρθρου 13 παρ.4 του Π.Δ 
242/96 (ΦΕΚ 179/Α) σχετικά με την καταλληλότητα ακινήτων στον οικισμό  Ορεστιάδας του Δήμου 
Ορεστιάδας Ν.Έβρου, που θα χρησιμοποιηθούν για τη στέγαση των Υπηρεσιών της Διεύθυνσης 
Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Ορεστιάδας της Π.Α.Μ.Θ – Περιφερειακή Ενότητα Έβρου 650-
750 τ.μ  που προσφέρθηκαν κατά την Διακήρυξη 04/2019 και αφορούσε την δημοπρασία για την 
μίσθωση με την οποία κρίθηκαν κατάλληλα τα ακίνητα της μοναδικής κοινής προσφοράς  των 
μειοδοτών  

- Όλα τα στοιχεία του φακέλου της προσφοράς των ιδιοκτητών 
- Την υποβληθείσα κοινή Οικονομική Προσφορά των Θεωδωρακίδη Κωνσταντίνο, Τσιομπανίδου 

Μαρία, Τσιομπανίδη Χρήστο και Τσιομπανίδη Νικόλαο 
 

 
ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

 
Α) Κατακυρώνει τη δημοπρασία για την μίσθωση από την Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας – 
Θράκης ακινήτων στον οικισμό  Ορεστιάδας του Δήμου Ορεστιάδας Ν.Έβρου, που θα 
χρησιμοποιηθούν για τη στέγαση των Υπηρεσιών της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής Ορεστιάδας της Π.Α.Μ.Θ – Περιφερειακή Ενότητα Έβρου για τα επόμενα δέκα (10) 
έτη στους: 
 
1. Θεοδωρακίδης Κωνσταντίνος : για το Διαμέρισμα Γ1, οικοδομής επί της οδού Ραιδεστού  9, αντί 
μηνιαίου μισθώματος τετρακόσια δέκα ευρώ (410,00€) 
2. Τσιομπανίδου Μαρία : για τα Διαμερίσματα Α1 και Β1, οικοδομής επί της οδού Ραιδεστού  9, αντί 
μηνιαίου μισθώματος τετρακόσια (400,00€)  και τετρακόσια ευρώ (400,00€)  αντίστοιχα, σύνολο οκτακόσια 
ευρώ(800,00€) 
3. Τσιομπανίδης Χρήστος: για τα Διαμερίσματα Β2 και Γ2, οικοδομής επί της οδού Ραιδεστού  9, αντί 
μηνιαίου μισθώματος τετρακόσια (400,00€)  και τετρακόσια ευρώ (400,00€)  αντίστοιχα, σύνολο οκτακόσια 
ευρώ(800,00€) 
4. Τσιομπανίδης Νικόλαος: για το Διαμέρισμα Α2, οικοδομής επί της οδού Ραιδεστού  9, αντί μηνιαίου 
μισθώματος τετρακόσια ευρώ (400,00€) 
 
Συνολικό Μηνιαίο Μίσθωμα δύο χιλιάδων τετρακοσίων δέκα ευρώ (2.410,00€) 
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω4ΟΠ7ΛΒ-ΠΙΒ



Β) Αναθέτει στον Αντιπεριφερειάρχη Έβρου, να συνυπογράψει τις  σχετικές συμβάσεις. 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  511/2019. 
 
                                                                             

 
 

                                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
Α ΑΛΑΤΖΑ-ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

    ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
    ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
    ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
    
    
 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω4ΟΠ7ΛΒ-ΠΙΒ


		2019-06-28T12:58:34+0300
	Athens




